中共厦门海洋职业技术学院委员会

厦海职院委〔2020〕106 号

中共厦门海洋职业技术学院委员会关于接收

方丽芹等 62位同志为中共预备党员的批复

海洋生物学院党总支、航海学院党总支、信息工程学院党总支、国

际商贸学院党总支、海洋机电学院党总支：

你们《关于接收方丽芹等 6 位同志为中共预备党员的报告》

《关于接收刘秋宏等 9 位同志为中共预备党员的报告》《关于接

收叶俊灵等 9 位同志为中共预备党员的报告》《关于接收方梅力

等 10 位同志为中共预备党员的报告》《关于接收许丽珊等 12 位

同志为中共预备党员的报告》《关于接收王珊瑜等 8 位同志为中

共预备党员的报告》《关于接收王雨铖等 6 位同志为中共预备党

员的报告》《关于接收王强同志为中共预备党员的报告》《关于接

★

 –– 2 ––

收杨卓立同志为中共预备党员的报告》收悉。经学校党委 2020

年 12 月 15 日会议研究：

同意接收海洋生物学院党总支方丽芹(女)、闫嘉海、陈阳泽、

郭诗瑶(女)、梁青锋、阙文心(女)等 6 位同志为中共预备党员，

预备期一年，从 2020 年 11 月 25 日至 2021 年 11 月 24 日止。

同意接收航海学院党总支刘秋宏(女)、吴巧(女)、张营、

陈闵祎(女)、陈剑锋、林楸鸿(女)、洪文轩、曾奕清、樊华等 9

位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2020 年 11 月 25 日至

2021 年 11 月 24 日止。

同意接收信息工程学院党总支叶俊灵(女)、许婉宁(女)、

李若琳(女)、陈晓琪(女)、林姚彬(女)、郑国伟、段勇鹏、黄炳源、

戴宇豪等 9 位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2020 年 12

月 1 日至 2021 年 11 月 30 日止。

同意接收航海学院党总支方梅力(女)、卢俊林、沈丽蓉(女)、

陈王杰、陈俊杰、陈毅泉、林雅如(女)、黄雨珊(女)、傅柏榕(女)、

蔡泽钦等 10 位同志，为中共预备党员，预备期一年，从 2020 年

12 月 8 日至 2021 年 12 月 7 日止。

同意接收国际商贸学院党总支许丽珊(女)、李彩凤(女)、李

静宜(女)、陈红敏(女)、郑雪芬(女)、郑静(女)、洪莹娣(女)、黄

佳怡(女)、黄雅娇(女)、黄榕鸿(女)、蔡雨君(女)、戴煜楠等 12

位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2020 年 12 月 8 日至

2021 年 12 月 7 日止。

 –– 3 ––

同意接收信息工程学院党总支王珊瑜(女)、刘俐金(女)、许

赵妙(女)、纪梦启、洪锦河、黄美瑜(女)、蔡艺伟、缪晴婷(女)

等 8 位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2020 年 12 月 8 日

至 2021 年 12 月 7 日止。

同意接收海洋机电学院党总支王雨铖、王晨曦、杨玉斌、

张志强、欧阳明燕(女)、胡伟锋等 6 位同志为中共预备党员，预

备期一年，从 2020 年 12 月 8 日至 2021 年 12 月 7 日止。

同意接收信息工程学院党总支王强同志为中共预备党员，预

备期一年，从 2020 年 12 月 8 日至 2021 年 12 月 7 日止。

同意接收海洋机电学院党总支杨卓立同志为中共预备党员，

预备期一年，从 2020 年 12 月 8 日至 2021 年 12 月 7 日止。

特此批复。

中共厦门海洋职业技术学院委员会

2020 年 12 月 22 日

 –– 4 ––

厦门海洋职业技术学院党政办公室         2020 年 12 月 22 日印发